
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
21

3,
 2

0 
de

 s
et

em
br

o 
de

 2
01

3.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL

PORTARIA Nº 1521, DE 17 DE SETEMBRO DE 2013.

O  DIRETOR-GERAL  DO  MINISTÉRIO  PÚBLICO  DO  DISTRITO 
FEDERAL E  TERRITÓRIOS,  no  uso  da  competência  que  lhe  foi  conferida  pelo  Regimento 
Interno, e tendo em vista o que consta no Processo nº 08191.006833/2013-19,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar, a contar de 02/09/2013, a lotação do servidor LUCAS RIBEIRO 
COELHO  LOPES, matrícula  nº  4096,  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico 
Administrativo/Administração da carreira do Ministério Público da União, anteriormente lotado no 
SERVIÇO DE SECRETARIA-  FUNDAÇÕES E ENTIDADES DE INTERESSE SOCIAL para o 
SETOR DE APOIO E CONTROLE DOS FEITOS ESPECIAIS CRIMINAIS E DE VIOLÊNCIA 
DOMÉSTICA - GAMA.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

LIBANIO ALVES RODRIGUES

Y:\DRH\Portarias\DGR\Relotação\2013\LUCAS RIBEIRO COELHO LOPES.doc2.doc


